
お取引先様各位 

 

お知らせ 

 

 

 日頃、格別なご愛顧たまわりありがとうございます。 

 

さて本日、弊社の親会社である日本シイエムケイ株式会社は国内関係子会社の事業再編につい

てリリースいたしました。 

 

 これに伴い、国内の生産拠点となる関係子会社の大半が、2014 年 10 月 1 日付けで、親会社で

ある日本シイエムケイ株式会社に合併されることになりましたが、弊社、シイエムケイ・プロダ

クツ株式会社は引き続き独立した関係会社として存続することとなりました。 

 

 よって、弊社、シイエムケイ・プロダクツ株式会社とのご対応において、変更事項はなく、今

後も従前どおりの体制にて、より一層のサービス向上に取り組んで参ります。 

今後ともご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

2014 年 8 月 8 日 

 

シイエムケイ・プロダクツ株式会社 

代表取締役社長 中山 明治 


